СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

АКСАКОВСКИЙ сельсовет

Бугурусланский район Оренбургской области

(III созыв)

Решение
    12.04.2017г.                                                                               № 56
О рассмотрении протеста прокурора № 7/2-2017 от 20.03.2017 года на Положение о приватизации муниципального имущества, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Аксаковский сельсовет» от 20.02.2016 г. № 18
           Рассмотрев протест прокурора №7/2-2017 от 20.03.2017 г. на Положение о приватизации муниципального имущества, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Аксаковский сельсовет» № 18 от 20.02.2016 г. Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора №7/2-2017 от 20.03.2017 г. на Положение о приватизации муниципального имущества, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Аксаковский сельсовет» № 18 от 20.02.2016 г
           2. Привести Положение о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Аксаковский сельсовет»» Бугурусланского района Оренбургской области в соответствие с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования-

Председатель Совета депутатов                                         И.Н. Конаков

Разослано: в дело, админ. района, Бугурусланской межрайонной прокуратуре.